Náhrada 1:1 za staršie
svietidlá pre každý
projekt, v ktorom na
svetle skutočne záleží
Coreline tempo large
Svietidlo CoreLine tempo large napĺňa prísľub radu CoreLine, že bude poskytovať
inovatívne, ľahko použiteľné a vysoko kvalitné svietidlá. Úzka škála možností
uľahčuje nájdenie tej najlepšej náhrady za výbojky HID 150 W, 250 W a 400 W so

Kód radu produktov BVP130
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name
Kód radu svetelného
zdroja
Vymeniteľný svetelný
zdroj
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED260-4S Áno
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED210-4S Áno
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED160-4S Áno
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 LED260-4S Áno
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED210-4S Áno
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED160-4S Áno
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A LED260 Áno
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A LED210 Áno
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A LED160 Áno
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S LED260 Áno
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S LED210 Áno
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 LED300 -

lm
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name
Počet
svetelných
zdrojov Typ optiky, exteriér
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
80 Asymetrická
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
80 Asymetrická
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
60 Asymetrická
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S
ALU C1KC3 T35
80 Symetrická
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S
ALU C1KC3
80 Symetrická
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S
ALU C1KC3
60 Symetrická
Order Code Full Product Name
Počet
svetelných
zdrojov Typ optiky, exteriér
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A - Asymetrická
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A - Asymetrická
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A - Asymetrická
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S - Symetrická
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S - Symetrická
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 - Vyžarovanie Optiflux
s asymetrickou osou,
uhol 52°
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S - Symetrická
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 182 W
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 141 W
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 109 W
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 182 W
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 141 W
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 109 W
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A 191 W
Order Code Full Product Name Spotreba
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A 153 W
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A 114 W
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S 191 W
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S 153 W
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 209 W